Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Троицкая средняя общеобразовательная школа имени Д.И. Адамова

ПРИКАЗ

 15.07.2022г.          № 240

Об утверждении Дорожной карты

(плана мероприятий) и положения

«О системе наставничества

педагогических работников

в МБОУ Троицкая СОШ

На основании Указа Президента РФ от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и

стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024

года»,Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (с изменениями), в соответствии Письмом Минпросвещения России

N АЗ-1128/08, Профсоюза работников народного образования и науки РФ N 657 от

21.12.2021 «О направлении Методических рекомендаций» (вместе с "Методическими

рекомендациями по разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях", "Методическими

рекомендациями для образовательных организаций по реализации системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников"),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 «Дорожную карту» реализации системы наставничества педагогических работников в

МБОУ Троицкая СОШ (Приложение1);

1.2 Положение о системе наставничества педагогических работников в МБОУ Троицкая

СОШ  (Приложение2);
Программу целевой модели наставничества педагогических работников в МБОУ   Троицкая

СОШ (Приложение3).

2. Секретарю Витченко А.И. ознакомить всех педагогических работников с данным приказом

под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Троицкая СОШ _ Цюман Е.Б.

приказом ознакомлены:

Алексеева Г. А. Ломаченко А.С.

Барабаш А. Ю. Мельчакова Г. М.

Баранник Я. С. Меркулова Н.С.

Васильева И. И. Нечепуренко В. И.

Голубенко О. А. Петренко В. В.

Голубенко О. В. Полухина М. В.

Гордиенко А. Д. Сиянова Ю. П.

Грохотов А. А. Соседкина О. С.

Ефименко А. Н. Спасова О. П.

Ефименко С. П. Стефанешина О.А.

Ефименко С. Н. Третьяк И. В.

Иванкова Т. А. Франк М. В.

Колесниченко С. В. Фукало М. А.

Коноваленко М. А. Фукало Н. В.

Котов Н. Н. Шевченко С. В.

Кочет М. А. Юрченко Г. П.

Куква Н. П. Януш Н. Л.

	Об утверждении Дорожной карты (плана мероприятий) и положения
	в МБОУ Троицкая СОШ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-01-20T12:14:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Д.И. АДАМОВА